
Jakub H. (Creamfashion) ID 557036 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 20:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  - Zaměřujeme se na prodej značkového oblečení co nejvyšší kvality ze zahraničí
  - Snažíme se aby každý kus byl jedinečný
  - U veškerého zboží které nabízíme je již KONEČNÁ částka k zaplacení!!!
  - Po domluvení zasíláme i na dobírku !!!
  - Pokud potřebujete přeměřit zboží napište! Odpovíme jak to bude jen možné
  - Při nákupu 3 a více kusů sleva na celý nákup

  ODESÍLÁNÍ ZBOŽÍ:
  - Odesíláme následují den (dobírka)
  - Při platbě na účet předem hned jak bude připsána částka na náš účet

 Za celý tým Creamfashion přejeme pěkný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

